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        Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”,Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë). Web: www.obp.al 

 

 

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

DREJTORIA TEKNIKE 
 

 

Nr. _____Prot.                                                       Tiranë, më ____.____ 2024 

  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Loti 3 “Blerje automjetesh për Drejtorinë e Shërbimeve të Peshkimit dhe Akuakulturës” 

 

23.09.2024 

 

Drejtuar:  “C L A S S I C” SH.P.K, me adresë: Kashar Autostrada Tiranë-Durrës, km 1, Rruga 

dytësore, godina Nr.8, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “E hapur mbi kufirin e lartë monetar”, kontratë. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:   Loti 3:  REF-13856-07-22-2024 

 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 3 “Blerje automjetesh për Drejtorinë e Shërbimeve të 

Peshkimit dhe Akuakulturës”, me afat zbatimi jo më shumë se 60 (gjashtëdhjetë) ditë nga dita e 

nënshkrimit të kontratës, me fond limit 7 500 000 (shtatë milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH 

ose 74 753  (shtatëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e tre) Euro pa TVSH. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.42 datë 29.07.2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1) “C L A S S I C” SHPK, me NUIS J91909004J, me vlerë të ofertuar prej: 7 300 000 (shtatë 

milion e treqind mijë) lekë pa TVSH 

 

http://www.obp.al/


__________________________________________________________________________________________ 

 

        Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”,Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë). Web: www.obp.al 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: Nuk ka. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “C L A S S I C” SH.P.K, me adresë: 

Kashar Autostrada Tiranë-Durrës, km 1, Rruga dytësore, godina Nr.8, Tiranë, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  7 300 000 (shtatë milion e treqind mijë) lekë pa TVSH 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Shërbimeve të Peshkimit dhe 

Akuakulturës, me adresë: bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Nr.2, Tiranës sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda afatit që do t’iu njoftohet nga autoriteti 

kontraktor përfitues.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO  X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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